
ПРОЄКТ 

 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
                   №  
м. Володимир  
Про поновлення гр. Данилюку І. В. 
договору оренди землі  
по вул. Миколи Букатевича, 1/1Г у м. Володимирі 
 

Розглянувши звернення гр. Данилюка І. В.  про поновлення  договору 
оренди земельної  ділянки по вул. Миколи Букатевича, 1/1Г у м. Володимирі,  
на  підставі ст.ст. 12, 38, 40, 93, 96, 122, 125, 126, 126-1   Земельного кодексу 
України, ст. 33 Закону України “Про  оренду  землі”,  керуючись  п.34  ч.1  
ст. 26  Закону України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  міська  
рада  

 ВИРІШИЛА: 
 1. Продовжити гр. Данилюку Ігорю Володимировичу термін оренди 

земельної ділянки площею 0,0030 га по вул. Миколи Букатевича, 1/1Г  у 
м.Володимирі, кадастровий №0710200000:01:003:7450, строком на 2 роки,  
для будівництва індивідуального гаража. 

2. Поновити гр. Данилюку Ігорю Володимировичу договір оренди 
землі від 26.06.2018р.  (право оренди земельної ділянки зареєстроване у 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно  01.08.2018р., номер 
запису про інше речове право 27331491) площею 0,0030 га по вул. Миколи 
Букатевича, 1/1Г  у м.Володимирі, кадастровий №0710200000:01:003:7450,  
шляхом укладення  нового договору оренди землі, на вказаних в даному 
рішенні умовах.  
          3. Зобов’язати  гр. Данилюка Ігоря Володимировича: 
              3.1. У місячний термін укласти договір оренди  землі. 
               3.2. Зареєструвати речове право  відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».  
              3.3.  Виконувати обов’язки землекористувача, визначені ст. 96 
Земельного кодексу України. 
 



 

 

          4. Визначити уповноваженою особою для підписання договору оренди 
землі міського голову. 
          5. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 
лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу. 
 
 
Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Інна Лесь   34953  



 

 

 
                                                                                                                                                           
 

  
 

 
 
 
 
 


